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
«Машиносчетная»). Можно на вывоз. Ц. 60 т.р. Торг. 
тел. 8-918-563-91-30.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
29148 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
29161 Продается магазин пл. 117 кв.м. Есть аренда-
тор. Цена 2600 т.р. Обр. пр. Победы Революции, 111. 
тел. 8-905-43-999-62.

АРЕНДА
26315 В центре города, по пр. Красной Армии, 144 
(рядом с маг. «Восток», школой №3 и учреждением 
юстиции) сдается в аренду 100 кв.м, в полуподваль-
ном помещении, под любой вид коммерческой де-
ятельности, можно по частям. тел. 8-928-159-30-91, 
8-928-185-17-17.
28501 Мы сдаем в аренду до 100 кв.м, в ТЦ «Маг-
нат», по пр. Красный Шахтер, д. 82, возле Дома бы-
та. Также имеется в аренду ларек 6 кв.м. тел. 8-903-
430-80-57.

28291 Сдаются в аренду под торговые и офисные 
помещения, павильоны, по адресу: ул. Советская, 
66-68 (р-н собора), без выходных, 1 и 2 мес. бес-
платно. тел. 8-918-854-48-91.

28290 Сдается нежилое помещение пл. 90 кв.м, в 
р-не Соцгородка, в 100 кв. доме. Можно использо-
вать как офис, ателье. Обр. по тел. 8-928-123-123-
90-55.
28387 Сдаются в аренду нежилые помещения под 
офисы, 2 этаж, 11,3 кв.м и 15 кв.м. Р-н больничного 
двора, ул. Шевченко. тел. 8-928-122-76-65.
28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, оста-
новка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, 
газ, электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. Или продам. тел. 8-918-563-10-17.
28944 Сдаются помещения в аренду, ул. Шевченко, 
143 В (рядом с драмтеатром). тел. 8-928-119-56-34.

28470 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 
150000 р., в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

29141 Сдается в аренду  пл. 37 кв.м под офис, мага-
зин и т.д., ул. Советская - Луговой. Обр. по тел. 8-919-
873-69-54.

5340 Услуги 
экскаваторов 
JVC, Terex, Ка-
мАЗЫ. Копа-
ем котлованы, 
траншеи (30, 
40, 60, 70, 90 
см). Слом и вы-
воз мусора, планировка. Песок, щебень, камень, 
чернозем. тел. 8-928-216-72-95, 8-928-119-94-51.

7969 Услуги миниэкскаватора и ЗИЛ. Сливные ямы, 
водопровод, канализация, фундаменты. Доставка сы-
пучих строительных материалов. т. 8-906-418-52-18.

19356 Услуги автовыш-
ки, спил деревьев. Вы-
воз мусора. тел. 8-906-
414-77-34.

23811 Услуги 
автовышки 18-
22 м, телеско-
пическая ко-
ленная, нал./
безнал. Спил 
деревьев. т. 
8-904-442-33-
34.

26705 Услуги экскаватора-погрузчика, КамАЗ-
самосвал. Копаем траншеи, котлованы. Слом вет-
хого строения. Вывоз мусора. Планировка. Песок, 
щебень, камень и т.д. тел. 8-928-159-32-31.

27846 УСЛУГИ 
БЕТОНОНАСО-
СА. Стрела 32 
метра. Имеются 
дополнительные 
шланги длиной 
34 м. Наличный, 
б е з н а л и ч н ы й 
расчет. т. 8-928-
163-11-16.

27848 Услуги 
крана - мани-
пулятора, борт 
7 м, стрела 7 
тонн, имеет-
ся люлька для 
работы на вы-
соте. т. 8-928-
163-11-16.

27847 Услуги экска-
ватора - погрузчика, 
самосвала (кузов 10 
куб. м, г/п 15 т). Вы-
полнение земельных 
работ. Снос ветхо-
го жилья, планиров-
ка территорий. Вы-
воз мусора. Доставка: песок, щебень и т.д. Наличный, 
безналичный расчет. тел. 8-938-100-30-09.

24772 Услуги экска-
ватора погрузчика 
VOLVO. Копка кот-
лованов, траншей, 
чистка и планиров-
ка территорий. Вы-
воз мусора. Услуги 
а/м КамАЗ (ПЕСОК, 
ЩЕБЕНЬ, КАМЕНЬ). 

т. 8-928-75-55-860.

28361 Услуги мини-экскаватора, экскаватора-
погрузчика, Камаза-самосвал. Копаем траншеи, 
котлованы. Слом и вывоз мусора, планировка. ПЕ-
СОК, ЩЕБЕНЬ, КАМЕНЬ И Т.Д. т. 8-928-121-88-38.
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

28846 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, д. 3 
А, после капремонта, на длительный срок, пол-
ностью укомплектована современной мебелью, 
быт. техникой, видеокамерой, сплит-системой, 
на лестничной площадке - решетка. В кв-ре 2 за-
стекленных лоджии. Оплата 12 т.р. плюс коммун. 
услуги. Помощи риэлторов буду рада. тел. соб-
ственника: 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.

28850 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем со-
стоянии. Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.
28856 Сдается 2-комн. домик в р-не ШахтНИУИ, с 
частичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
28877 Сдаю 1-к. кв-ру по адресу: ул. Баррикадная, 
2 кв. 5, п. Новостройка. Имеется вся необходимая 
мебель, в хорошем сост. Подробности по тел. 8-909-
407-03-44.
28880 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
28890 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, ул. 
Хабарова, 18 А. Мебель в хорошем сост. Собствен-
ник. Без посредников. В шаговой доступности ры-
нок, магазины, остановка. Подробности по тел. 
8-903-407-02-70.
28421 Сдам 2-к. кв-ру в р-не п. Артем, по пер. Со-
кольнический, рядом «Магнит», почта. В хорошем 
состоянии, частично с мебелью. Собственник. Ц. 8 
т.р. тел. 8-918-858-45-46.
28430 Сдается кв-ра по ул. Садовая, 31, 3/3 эт., пл. 70 
кв.м, АГВ, с ремонтом и мебелью частично. Ц. 15000 
руб. + коммуналка. тел. 8-928-909-45-59. Агентство.
28903 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. ул. Ма-
яковского, 94, в хорошем сост. Есть мебель, быт. 
техника. На длительный срок, для семьи, можно 
студентам. Дом расположен в удобном месте - все 
рядом. Ц. 10 т.р. Коммунальные платежи только во-
да, свет и в сезон - отопление. тел. 8-938-166-11-63.
28910 Сдается изолированная комната в 2-комнат-
ной кв-ре, все удобства. Оплата 3 т.р. + 1 т.р. ком-
мун. услуги. Проживание с хозяйкой. тел. 8-908-191-
41-20. 
2110 Сдаются квартира и дом со в/у,  директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, 
холод.,ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозя-
ев! Недорого, звоните! АН т. 8-906-452-91-60, Елена.
2405 Сдается 1-к. дом со всеми удобствами в цен-
тре. тел. 8-928-154-72-19.
2405 Сдается 3-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, 89, на дли-
тельный срок, 2-3 студентам или семейной паре. Хо-
лодильник, стир. машина-автомат, сплит, интернет. 
Ц. 10 т.р. + коммунальные. тел. 8-918-556-07-44. 
2406 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша оплата коммумальных платежей. Семья пенсио-
неров, местные, русские. тел. 8-928-615-99-50.
28920 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, состоя-
ние жилое. тел. 8-919-876-35-21.
28935 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, на длительное время, 2 эт., чистая, те-
плая, необходимая мебель для проживания имеет-
ся. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
28946 Сдается комната со в/у в центре города, пр. 
Карла Маркса, с телевизором, холодильником и ме-
белью для 2 учащихся. Ц. 4000 руб. с чел. (все учте-
но). тел. 8-951-528-10-52.
28998 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Ц. 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.
28449 Срочно! Сниму кв-ру или дом в г. Шахты или 
п. Каменоломни, рассмотрю разные ценовые и тер-
риториальные варианты. Арендую на длит. срок. 
Порядок и оплату гарантирую. тел. 8-989-515-67-25, 
с 9 до 20 час.
29103 Сдается кирпичный дом пл. 70 кв.м, в п. Во-
ровского, со всеми удобствами, ул. Кавказская, 50. В 
доме котел, отопление, газовая печь, ванна, туалет, 
вода в доме, мебель, телевизор, во дворе сливная 
яма. Ц. 8 т.р. + коммун. услуги. Предоплата за мес. 
тел. 8-918-51-992-44.
29102 Срочно! Недорого! Сдается 2-к. кв-ра в доме 
барачного типа, ост. «Машиносчетная» (Новый по-
селок), м/п окна, отопление форсунка, холодная во-
да и санузел в доме. Частично с мебелью. Ц. 5 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-938-104-26-14.
29110 Сдается кв-ра, 1 комната, со всеми удобства-
ми, центр. тел. 8-951-848-59-62, 8-908-513-09-91.
29116 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, в р-не Азов-
ки, 3/3 эт., без мебели. тел. 8-928-101-39-48, в любое 
время.
29026 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Ц. 6 т.р. 
плюс коммун. платежи. Собственник. тел. 8-988-56-
120-55.
29107 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
29107 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, пер. Пути-
ловский, новые дома, 3/3 эт., АОГВ, без мебели и 
быт. техники. Семье, студентам, командировочным. 
Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
29107 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творче-
ская, р-н детской поликлиники, 3/4 эт., ТЭЦ, сост. хо-
рошее, окна м/п, балкон застеклен м/п, холодиль-
ник, сплит-система, вытяжка, мягкий уголок, ТВ, 
шкаф. Семье, студентам, командировочным. Ц. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
29107 Сдается 2-комн. флигель, на одном уч-ке с 
хозяйкой, п. Гидропривод, без заезда, удобства в 
доме, АОГВ, газ. печь, стир. машинка-автомат, ТВ, хо-
лодильник, сплит-система, два дивана, стол, шифо-
ньер, сост. жилое, окна м/п, пл. 42 кв.м. Ц. 6 т.р. + сч. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
29107 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлини-
ки, пл. 60 кв.м, 1/2 эт., АОГВ, без балкона, в 1 комна-
те сделан ремонт, две кровати, шкаф, комод, в кух-
не - стол, диван. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.

29048 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру в п. Петровка, состо-
яние отличное. Ц. 7 т.р. тел. 8-906-184-84-14.
29047 Аренда! Срочно сдам дом пл. 70 кв.м, в р-не 
автовокзала, в/у в доме. Ц. 8 т.р. тел. 8-906-184-84-14.
29129 В р-не собора сдается комната на 2 человека, 
стоимость одного - 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
29130 Сдам флигель в п. Каменоломни, семье без 
детей, командировочным. Ц. 8 т.р. + счетчики. тел. 
8-988-583-74-37.
29131 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок, в п. ХБК, 
без мебели, постелен линолеум, в ванной и в туале-
те положена плитка. Ц. 7 т.р. в мес. тел. 8-951-496-
83-03.
28463 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
28466 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, 
170, 4/4 эт. кирпич. дома, не угловая. Вся необходи-
мая мебель есть, холодильник, ТВ, интернет «Росте-
леком», сост. жилое. Идеальный вариант для семьи 
или студентов. Оплата 6 т.р. + к/у. Оплата агент-
ству единоразовая (по факту заселения) - 4 т.р. тел. 
8-909-409-58-78, АН «Шахтинский мир».
26947 Сдается 2-эт. дом со всеми удобствами, в 
п. Каменоломни. Ц. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-928-623-07-42, 8-928-602-16-75.
26951 Сдается 2-к. кв-ра, центр, шк. 3, 4/4 эт., меб., 
быт. техн., обычное, ц. 10 т.р. + ком. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26951 Сдается 1-к. кв-ра, 3/4, ул. Достоевского, сту-
дия, без мебели, ц. 5 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26951 Сдается дом, р-н «Города Будущего», 2 комн., 
кух., корид., форсунка, душ. каб., туалет, мебель 
и быт. тех. Ц. 10 т.р. + ком. АН «Роза Ветров». тел. 
8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26951 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Фадеева, 3/4 эт., 
мебель, холод., ТВ. Ц. 7 т.р. + ком. Предоплата за 2 
мес. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
629-29-00.
26951 Сдается 4-к. кв-ра, Парковая, 54, 6/9 эт., вся 
меб., быт. техн., ремонт обычный. Ц. 7 т.р. + ком. 
Предопл. за 2 мес. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-629-29-00.
26940 Сдается флигель в р-не собора, для семей-
ной пары. Отдельный двор, необходимая мебель 
есть, холодильник, газ и вода в доме, удобства на 
улице, 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-919-878-77-44.
2481 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, по ул. 
Пролетарская. тел. 8-928-165-02-98.
29139 Сдается теплая, уютная 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 
эт., мебель полн., телевизор, сплит-система, на дли-
тельный срок. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-989-
718-48-68.
29155 Сдается 4-к. кв-ра по ул. Парковая, с мебе-
лью и быт. техникой. Состояние кв-ры хорошее. По-
рядочной семье. Рассмотрим вариант ИТР. Цена об-
суждается. Без посредников. тел. 8-909-43-45-809.
28484 Сдается дом, 47 кв.м, р-н ул. Парковая, 3 жи-
лые комнаты, кухня, с/у в доме, АГВ. Во дворе гараж, 
хозпостройки, хороший молодой сад. Рядом садик, 
школа, магазины и рынок, остановка. Ц. 8 т.р. + к/
услуги. тел. 8-928-142-87-78.
28484 Сдается 3-к. кв-ра, 57 кв.м, центр, м/п окна, 
балкон, 1 комната изолированная, 2 смежные, с/у 
раздельный. Есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
28484 Сдается 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 
комнаты изолир., м/п окна и лоджия, кухня 7,5 кв.м, 
со встроен. мебелью, кладовая, с/у разд. Рядом ры-
нок, магазины, остановка, 2 школы, поликлиника. Ц. 
8 т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
28489 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
но без мебели. Желательно на длительный срок. 
Цена 8000 р. + счетчики (отопление входит в сто-
имость аренды). Звоните, договоримся. тел. 8-918-
587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
28489 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, р-н 
2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без домаш-
них животных. Цена 9000 р. + счетчики (отопление 
входит в стоимость аренды). Звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
22286 Сдаю 1-к. кв-ру в центре (ТЦ «Максимум»), 
евроремонт, новая мебель и быт. техника, сплит-
система, интернет. Оплата 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-961-406-13-75.

22278 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частич-
ными удобствами, туалет во дворе. Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги вперед. тел. 8-905-487-27-55.
22288 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, с ме-
белью и быт. техникой. Имеется кабельное теле-
видение, интернет. Собственник. Звонить в любое 
время по тел. 8-918-563-43-57.
22291 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, недорого, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
29156 Сдаю жилье в доме со в/у, 10 мин. от рынка, 
по ул. Кирпичная. тел. 8-918-544-86-58.
28494 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5. Име-
ется вся необходимая мебель, телевизор, холо-
дильник, стиральная машинка, проведен кабель-
ный интернет. Оплата 6,5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-988-553-90-57.
2484 Сдается кв-ра, барачного типа, в п. Артем, по 
ул. Калинина (Мясокомбинат), 32 кв.м, кухня, газ-
форсунка, туалет и вода в доме, ванной нет. Ц. 4 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-928-906-33-80, собственник.

ДОКУМЕНТЫ
2405 Утерян техпаспорт на автомобиль на имя Овод 
Владимира Александровича. Нашедшему просьба 
вернуть за вознаграждение. тел. 8-928-628-78-26.
29051 Прошу вернуть за вознаграждение паспорт, 
выданный на имя Карих Альберта Николаевича, 
1973 г.р., по ул. Советская, д. 45. тел. 8-900-13-99-
727.

ИЩУ РАБОТУ
24167 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная 
книга - в подарок. т. 8-903-489-91-69, Игорь, На-
талья.

25171 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
28732 Ищу работу няни для детей дошкольного и 
младшего школьного возраста. Опыт работы и спе-
циальное образование имею. тел. 8-928-155-01-42.

28762 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

24698 Баянист ищет работу по обслуживанию сва-
деб и других торжеств. Большой опыт работы, ин-
дивидуальный подход. Гарантия вашего хорошего 
настроения. тел. 8-918-583-62-53, Александр.
28397 Ищу работу по уходу за пожилым челове-
ком. Помогу в приобретении лекарств, продуктов. 
Сопровождение престарелого человека на прием к 
врачу. Небольшая помощь по хозяйству. тел. 8-906-
430-27-08, Людмила Владимировна.
28396 Ищу работу няни - присмотрю за ребенком, 
отведу в дет. сад или школу и приведу домой. Зани-
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
8-906-428-70-05.

29050 ЗАЙМЫ под залог НЕДВИЖИМОСТИ. 
Помощь в получении кредита (кредит наличны-
ми, ИПОТЕКА, АВТОКРЕДИТ, кредит дл ИП). тел. 
8-951-84-80-225, 8-906-428-70-05.

Объявления, реклама 27К Вашим услугам
№ 46, 15/11/2017

19309 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

1605. Реклама

ВЫВОЗ ЛОМА
ОТВЕТСТВЕННО

БЫСТРО
Демонтаж

ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ
тел. 8-938-164-59-27

КРАСИНСКАЯ 
МЕТАЛЛОБАЗА

МЕТАЛЛ по доступным ценам 
ВСЕ ВИДЫ 

МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ
тел. 8-950-844-19-50; 

8-906-417-82-28 работаем без выходных

2279. Реклама

28337 Памятники любой слож-
ности: литьевой камень, мра-
мор, гранит. Оградки. Цены 
низкие. Работаем с гарантией. г. 
Шахты, ул. Маяковского, 1. Хра-
нение бесплатно. т. 8-928-900-
89-59. www.on-pamyatniki.ru.

2465 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 13-18 РУБ. 
Резка, трез-
вые грузчики. 
МЕДЬ - 300 руб. 
ЛАТУНЬ - 190 
руб. АЛЮМИ-
НИЙ - 90 руб. АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Чест-
ные электровесы, проверяем гирями при клиенте. 
тел. 8-928-900-33-22, 8-988-565-47-37.

2465 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 14 РУБ. Резка, 
трезвые грузчи-
ки. МЕДЬ - 300 
руб. ЛАТУНЬ - 
190 руб. АЛЮ-
МИНИЙ - 90 руб. 
АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Честные электро-
весы, проверяем гирями при клиенте. тел. 8-928-
900-33-22, 8-988-565-47-37.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровождение 
сделок, в том числе материнский капитал до 3 лет, 
ипотека. Оформление всех видов и любой сложно-
сти документов недвижимости жилой и нежилой, 
наследства, земельных участков, узаконение само-
застроя, межевание. Судебные споры. Город Буду-
щего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 2 эт. тел. 8-928-
907-05-91.

27788 1-к. кв-ра в доме коттеджного типа в центре, 
пл. 13 кв.м, санузел совмещен, м/п окно, сплит, сост. 
хорошее. Есть небольшой уч-к земли, молодой сад. 
Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-192-92-29, Валентина.
28715 Продаются 2 комнаты в коммун. кв-ре, пл. 33 
кв.м, в центре. Женская дубленка - классический 
стиль, натуральная, р. 48-50, рост 170-175, б/у. Мебель 
б/у. Цена на все договорная. тел. 8-919-897-70-90.
28504 Срочно. ГРЭС. Продаются 2 комнаты в ком-
мунальной кв-ре пл. 26,1 кв.м, одна соседка, совм. 
кухня и с/у, ванная имеется раздельно, подвал, кла-
довая, 2 эт. Школа, садик, больница, остановка ря-
дом. Звонить в любое время. Материнский капитал 
рассматриваем. тел. 8-918-502-72-83.
29010 В г. Красный Сулин! Малосемейка, 1/9 эт., м/п 
окна, на окнах решетки, в/у, в хор. состоянии. Рядом 
школа, садик, магазины и т.д. Можно под мат. капитал. 
Сделка за мой счет. Ц. 340 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
28945 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 500 т.р. Хозяйка, тел. 
8-928-193-21-77.

28456 Агентство недвижимости «Альянс» пред-
лагает большой выбор домов и квартир в любом 
р-не города, а также участки и нежилые помеще-
ния. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.

28483 Срочноая продажа! 1-к. кв-ра, 1/3 эт., Крас-
ный Сулин, пл. 32 кв.м, кухня 9, газ, балкон, рассмо-
трим мат. капитал, разницу вернем. Ц. 200 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
28483 Срочная продажа! 1 ком., 3/9 эт., панельный 
дом, пл. 25 кв.м, кухня 7, газ, центр. отопление, с/у 
совм., балкон застеклен, г. Красный Сулин. Ц. 300 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
28483 Срочная продажа! 2 ком. в бывшем общежи-
тии в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 32 кв.м, м/п окна, 
с/у на 2 хозяина. Ц. 450 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
28473 В п. ХБК, 2 ком. в общежитии, пл. 32 кв.м, 3/5 
эт., ремонт, м/п окна, душ и с/у на 2 семьи. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44. АН.
2484 В р-не Соцгорода 2-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, 3/5, не угловая, S=24 кв.м, с/у - унитаз, есть 
место под душ, кухня - мойка, МПО, стены под обои. 
Ц. 650 000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

1-КОМНАТНЫЕ
26435 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирп. доме, имеются 2 большие кладо-
вые, с/у  разд., индивид. отопление, балкон застеклен, 
имеется подвал оборудованный. Рядом находится 
кирпичный капит. гараж пл. 33 кв.м. Собственник. Це-
на договорная при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
27554 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Административная, 
крупногабаритная, с/у разд., окна пластик., кухня 9 
кв.м, комната 21 кв.м, большой коридор, лоджия. 
Рядом конечная остановка. Вся инфраструктура ря-
дом. Ц. 1270 т.р., реальному покупателю торг. Рас-
смотрю ипотеку и мат. капитал. Собственник. тел. 
8-968-039-73-83, 8-966-375-03-43.
28119 1-к. кв-ра пл. 19,2 кв.м, имеется индивидуаль-
ный газ, в/у, бывшее общежитие, по ул. Разина, 13, кв. 
13. Цена 850 т.р. Обр. по тел. 8-951-833-84-20.
28156 1-к. кв-ра по ул. Дачная, 229, 2/2 эт., пл. 
29/17/6, отопление центральное ТЭЦ, с/у совме-
щен, газ. колонка, не угловая, требует ремонта. Соб-
ственник. тел. 8-918-531-32-58. Ц. 700 т.р., торг.
28699 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая, 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат, домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
28202 В р-не Соцгородка 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 29,3 
кв.м. В шаговой доступности детсад, школа №6, «Маг-
нит». Не угловая, мпо, счетчики, колонка-автомат, до-
мофон. Уютный двор, стоянка. тел. 8-918-548-45-44.

28716 В п. 20 лет РККА 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, окна м/п, индивид. отопление, подвал, сану-
зел совмещен. Ц. 1150 т.р., умеренный торг. тел. 
8-918-511-70-72.

28320 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Дома быта, ул. 
Ильюшина, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. жилое. Ря-
дом рынок, школа №26, аптеки, разные магазины и 
др. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.

26925 1-к. кв-ра в самом центре, 4/4 эт., с хорошим 
ремонтом, частично с мебелью, очень теплая, бал-
кон закрыт, крыша очень надежная. Ц. 1400 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-766-96-95.
28330 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 54, 2/4 эт., 
с/у совмещен, м/п окна, сост. требует косметич. 
ремонта. Удобное месторасположения. Соб-
ственник. Ц. 1,15 млн. руб. тел. 8-938-100-45-94.
28738 1-к. кв-ра по пер. Донской, состояние жилое, 
окна металлопластик, не угловая, 2-й эт. Собствен-
ник. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
28742 1-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, пл. 
32 кв.м, 4/5 эт. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-918-
55-60-155, 8-928-607-94-60.
22275 1-к. кв-ра (студия) в новом доме. Сделан ка-
премонт, пл. 33 кв.м, р-н автовокзала. Собственник. 
тел. 8-919-870-32-32.
28613 1-к. кв-ра в п. Нижнедонской Октябрьского (с) 
р-на, в 16-квартирном доме на 1 эт., дом после капре-
монта, форма упр. ТСЖ, уютное тихое место, чистый 
воздух, много зелени, хорошие соседи. Требует кос-
метич. ремонта. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-314-56-35.
28855 Срочно! В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 1/5 эт., с ме-
белью, ремонт, высокий цоколь. Собственник. тел. 
8-988-258-56-98.
28817 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, с балконом, 1-й эт., в п. 
Машзавод, сост. жилое, окно ПВХ, двери новые. Ц. 
650 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
28811 1-к. кв-ра по пер. Ениссейский, 1/5 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 35 кв.м, жил. пл. 20 кв.м, с/у со-
вмещен, окна и балкон пластик. Собственник. тел. 
8-918-571-95-98.
28386 Срочно! В п. ХБК 1-к. кв-ра со всеми удоб-
ствами, окно м/п, дверь железная, домофон. Ц. 550 
т.р. Собственник. тел. 8-928-164-03-34.
28406 Студия - 22,6 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», свежий ремонт, м/п окна и балкон, пол - лами-
нат, новые радиаторы, кухонный гарнитур, встро-
енная вытяжка и варочная панель. Ц. 770 т.р. тел. 
8-928-159-13-29.
28388 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
3/5 эт., ул. Темерницкая (МЖК). Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-122-76-65.
28408 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 30 
кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, не угловая, окна м/п, новая вх. 
дверь, сост. хорошее. Ц. 920 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
28408 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 33 
кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, окна м/п, пол - линолеум, 
сост. хорошее. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
28842 Продается 1-к. кв-ра по ул. Парковая. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-918-553-83-58.
28894 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 31 кв.м, по 
адресу: пр. Ворошилова, 37. тел. 8-908-177-49-47. 
Собственник.
28414 1-к. кв-ра, пер. Донской, 59, пл. 33,3 кв.м, кухня 
7 кв.м, 3/3 эт., угловая, балкон, АГВ, пластик. окна, со-
вместный с/у. Дом новый, интернет, свежий ремонт, в 
хорошем сост., частично мебель. Собственник. Ц. 1500 
т.р. Возможен торг. тел. 8-918-599-20-73, Галина.
28413 Очень срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 
сост. хорошее, заходи и живи, окна пластик, с/у 
совмещен, все удобства. Ипотека и материн-
ский капитал подходит. Ц. 590 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.
29008 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. но-
вого кирпич. дома, техэтаж, 33/17/9 кв.м, хороший 
ремонт, встр. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и 
окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. 
Ц. 1700 т.р., торг. Или меняю на Севастополь. тел. 
8-903-498-24-51.
27335 Собственник. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт в доме, 
новая сантехника, пластик. окна, решетки. Рядом 
школа, садик. Все магазины. Собор. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-550-88-03.
28426 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Южный, 4 эт., пл. 3 кв.м, 
АГВ, кухня 13 кв.м. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-909-45-59. 
АН.
28906 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 18,2 кв.м, 
душ, туалет, мойка в кв-ре, евроокна, евродверь, 
счетчики новые стоят. Ц. 700 т.р., без торга. тел. 
8-908-178-43-97. 
2405 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, район ШахтНИУИ. 2/4 эт. 
кирпичного дома. Балкон и окна м/пластик, жел.
дверь, состояние жилое. Ц. 1,2 млн. руб (торг воз-
можен). Обр. до 21.00 час. по тел. 8-951-502-49-49. 
2406 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5, не угловая. Пл. 
33/18/8 кв.м. Новая вх. дверь, м/п лоджия, ремонт в 
комнате и ванной, с/у разд. Сост. жилое, документы в 
порядке. Собственник. Ц. 650 т.р. тел. 8-989-501-75-77.
2406 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м, состояние обычное, балкон застеклен. Ц. 
900000 р., возможен торг. тел. 8-918-572-54-74.
2406 1-к. кв-ра, вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в 
п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом 
новый, 3 этаж. Ц. 1300000 р., без торга. Все вопросы 
по тел. 8-928-764-38-24, 8-928-491-06-13.
28938 1-к. кв-ра, пл. 32,5 кв.м, 4/5 эт., не угловая, 
жилое сост., лоджия металлопластик. Хабарова. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
28952 1-к. кв-ра в центре, 1/5 эт. кирп. дома, улучш. 
планировки 35,2/17/6,8 кв.м, с/у совм. Ц. 1,9 млн.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-
551-51-80.
28955 1-к. кв-ра по ул. Ленина, 1 эт. шлакоблочно-
го дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, с/у разд., в/п 3,4 м, в/у, 
ОАГВ. Во дворе металлич. гараж. Ц. 1,6 млн.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
28967 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт., кирп. 
дом, пл. 30,2/17/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
окна м/п. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
29108 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 
3/5 эт., пл. 36/18/7, не угловая, лоджия 6 м, с/у разд., 
ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29108 Срочно, 1-к. кв-ра улучш. планировки, р-н 
10-го маг., ул. Хабарова, 3/5 эт., пл. 32/18/8, не угло-
вая, с/у разд., лоджия 6 м застеклена м/п, встроен-
ная кухня, хороший ремонт, м/п окна, ламинат и т.д. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-77-10-112.

28456 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/4 эт., АГВ, пл. 33 кв.м, 
обычное сост., не угловая,  ул. Земледельческая. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
29027 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. пл. 28,7 
кв.м, 4/4 эт., с/у совм., ремонт, м/п окна. Ц. 1150 т.р. 
Собственник Торг. тел. 8-988-56-120-55.

29032 Куплю 1-2-к. кв-ру за наличный расчет, 
можно без ремонта. Рассмотрю все варианты. Не 
агентство. тел. 8-989-70-33-222.
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
общ. пл. 24 кв.м, кухня 5,5 кв.м, м/п окна, балкон не 
заст. Ц. 780 т.р. с док-ми. тел. 8-908-170-65-08.
28477 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 3/5 эт., ти-
хое место. Ц. 1150 т.р. с оформлением сделки. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
28484 Срочно, 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, ГРЭС, 1/5 эт. 
кирп. дома, на окнах решетки, большая жилая про-
сторная комн. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
28484 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, ул. Парковая, 4/5 эт., се-
редина кирп. дома, м/п окна и балкон, с/у совм. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29057 Срочно, 1-к. кв-ра, общ. пл. 36 кв.м, кухня 8 
кв.м, отопление АОГВ индивид., в/у. тел. 8-909-401-
92-26.
28484 1-к. кв-ра в п. Артем, бывш. общежитие, пл. 
18 кв.м, в кв-ре с/у, м/п окно, водогрейка, сплит-
система, стир. машина, встроенная кухня. Ц. 650 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
29080 Срочно! 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6, без косметического ремонта, 
окна пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая. От-
личные подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.

28495 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, 
зал 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, сост. жилое, собственник. 
тел. 8-928-905-94-37, Татьяна, 8-961-421-37-63.
28498 1-к. крупногабаритная кв-ра, в п. Артем, ул. 
Административная, сост. жилое, частично м/п окна, 
большая лоджия застеклена м/п, возможен неболь-
шой торг. Агентствам и посредникам не беспоко-
ить. Ц. 1050 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
28498 1-к. кв-ра в бывш. общежитии по ул. Кали-
нина, сост. нормальное, жилое, новая вход. дверь, 
новые пластик. трубы, счетчики все новые. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 520 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
28498 1-к. кв-ра в хорошем сост., р-н маг. «Динамо», 
4 эт., не угловая, частично остается мебель, сплит-
система. Балкон застеклен. Ц. 1400 т.р. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
29157 1-к. кв-ра с АОГВ, р-н Пролетарка, 2/3 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 35 кв.м, кухня 10 кв.м, с мебе-
лью. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
29157 1-к. кв-ра в р-не п. Майский, 2/5 эт. панель-
ного дома, не угловая, общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, 
с/у разд., балкон, новая вход. металл. дверь. сост. 
жилое. Ц. 700 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
29081 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-106-70-97.
2484 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, АОГВ,  окна 
мет. пластик, входная мет. дверь. Ц. 1 млн. 100 т.р.  
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
S=36/20/7,5, не угловая, 3/5, окна мет. пластик, с/у 
совмещен, состояние хорошее. Ц. 1 300 000. тел. 25-
59-01; 8-928-100-54-04.
2484 В п. Артем 1-к. кв-ра, S=31/20, не угловая, 
МПО, состояние жилое, остается мебель. Ц. 900 000. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2484 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, пл. 
30/19/6, МПО, балкон мет. пластик, состояние хоро-
шее. Ц. 1 100 000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2484 В р-не «Город будущего» 1-к. кв-ра,  с/у совме-
щен, не угловая, требуется ремонт. Ц. 700 000. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Южная, в р-не 
рынка, 1/5 эт., 39 кв. м, кухня 11 кв. м, АГВ, в/у, м/п 
окна, балкон застеклён. Ц. 1,2 млн. руб. тел. 8-928-
906-33-80.

2-КОМНАТНЫЕ
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина. Собственник.
26450 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планировки, теплая, не 
угловая, комн. изолир., вся сантехника и водопро-
вод новые, жил. пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ван-
ной, туалете и кухне кафель, имеется подвал и уч-к 
земли (огородик) возле дома. Ц. 1400 т.р. Хозяин. 
тел. 8-950-851-55-52.
26838 2-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, в п. Аюта (II квартал), 
кухня 10 кв.м, ремонт, 1 эт. Заходи и живи. Встроен-
ная кухня, сантехника новая. После ремонта никто 
не жил. тел. 8-919-886-90-37.
27215 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, 4/6 эт., в но-
вом кирпичном, элитном доме, р-н Сбербанка, пл. 
84 кв.м, индивид. отопление, теплый пол, паркет, 
новая кухня с быт. техникой, гардероб, 2 сплита, 
2 спутник. тарелки, лоджия застеклена, закрытый 
двор, подвал, кирпичный гараж. Вся инфраструкту-
ра. Ц. 4 млн. руб. Собственник. тел. 8-989-631-48-44.
Продается в Усть-Донецке (в центре) 2-к. кв-ра, 4/5 
эт. Сделан евроремонт. Рядом школа и дет. сад. Воз-
можен обмен на кв-ру в г. Шахты. Торг. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-989-622-17-29, Любовь.
27711 Собственник продает 2-к. кв-ру по ул. Дач-
ная, индивид. отопление, м/п окна, решетки, ре-
монт, сплит, интернет. Цена за кв-ру 1400 т.р. 
Отдельно продается капитальный гараж, располо-
женный на расстоянии 20 метров от входа в подъ-
езд. тел. 8-903-435-59-45.
27760 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 41 кв.м, ев-
роремонт, м/п окна, ламинат, встроенная прихо-
жая, кухня, сплит, новый санузел, частично с мебе-
лью, подвал. Собственник. тел. 8-938-113-87-37.
27217 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м. Рядом с 
кадетским корпусом, 5/5 эт. Сделан ремонт. Все 
новое. В прихожей встроенный шкаф-купе. Кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, не угловая, комнаты 
изолир. Ц. 1450 т.р. тел. 8-938-104-30-33, Юлия.
28569 2-к. кв-ра за гост. «Никопол», 1/4 эт., пл. 45 
кв.м, МПО, решетки, мет. дверь, хор. сост. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-951-501-57-00, Александр.
28249 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.

28253 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, барачного типа. В кв-ре: 
м/п окна, газ, котел, подвал, дом. телефон и интер-
нет, душ. кабина, туалет. Входная металл. дверь, кры-
ша новая, двор асфальт, имеется въезд во двор. Ул. 
Смидовича, рядом 20 школа, детский сад, рынок. Ц. 
1300 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-902-90-51.

28698 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, п. Нежданная, р-н шк. 
№15, окна пластик., входная дверь металлич. Инди-
видуальное отопление, газ. колонка. Сост. жилое. 
Собственник. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
28307 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м. Ремонт. Балкон застеклен. Встроен-
ная кухня. тел. 8-928-615-23-56.
28205 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
27921 2-к. кв-ра, 4/4 эт. кирпич. дома, р-н Соцгород-
ка, ул. Маяковского, 82. Перепланировка. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-899-27-24.
27745 Продается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., два балкона, пл. 
50 кв.м. тел. 8-988-540-33-87.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
28325 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, 3/5 
эт., комн. изолир., с/у разд., большая кухня, рядом 
д/сад, школа. Собственник. Возможна продажа с га-
ражом. тел. 8-928-773-29-98.

28726 2-к. кв-ра в хорошем сост., после ремонта, 
по ул. Разина, в кооперативном доме, Соцгород, 
5/5 эт., пл. 46 кв.м, м/п окна, натяжные потолки, 
комнаты изолир., с/у разд. Собственник. Торг. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-214-18-77, 8-903-435-79-79.

28331 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 2/2 эт., ин-
дивид. отопление, м/п окна, сплит, застекленный 
балкон, сост. - заходи и живи. В стоимость входит 
кирпич. гараж, сарай с подвалом, летняя кухня. 
Собственник. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-137-26-26.
26658 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина, в жилом 
сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна, лоджия 
м/п. Все рядом. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
28843 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. тел. 
8-918-553-83-58.
28840 2-к. кв-ра по ул. Советская, маг. «Яшма», по-
сле ремонта, 4/4 эт., теплая, светлая, техэтаж, пл. 46 
кв.м. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-16-102-16.

28834 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), 
42/28/6 кв.м, не угловая, м/п окна, металл. дверь, 
1/2 эт. кирпич. дома, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
со в/у, с/у разд., туалет - кафель, кладовка, под-
вал, вода постоянно, сост. жилое, «Триколор». Ц. 
1050 т.р. тел. 8-961-403-95-80.

28835 2-к. кв-ра в п. ХБК (рынок), 4/5 эт. кирпич. 
дома, пл. 23 кв.м, окна м/п, водогрейка, со в/у, 
кладовка, сплит-система, после ремонта. Чистый 
подъезд. Бывшее общежитие. Ц. 720 т.р., торг. тел. 
8-961-403-95-80.

28390 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Келдыша, кирпич-
ный дом, 1/3 эт., тихий, уютный двор, во дворе са-
рай, можно переделать под гараж. Ц. 850 т.р. тел. 
8-908-173-52-22, Денис.
28378 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у в ст. Мелиховская, 
пл. 53,7 кв.м, отопление индивидуальное, 1/3 эт.,  в 
ст. Мелиховская (центр), окна м/п, дверь железная, 
комн. изолир., природный газ, кв-ра светлая, те-
плая, кухня большая, лоджия, инфраструктура ря-
дом. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-905-263-17-13.
28408 2-к. кв-ра, Соцгород, 45,6 кв.м, 4/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, окна евро, балкон застеклен, 
комнаты изолир., кухня 7 кв.м, с/у совм., кладовка + 
подвал. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
28408 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 46 кв.м, 1/5 эт. кир-
пич. дома, высокий цоколь, решетки на окнах, окна 
м/п, пол - ламинат, с/у разд., сост. хорошее. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
28408 2-к. кв-ра, Соцгород, 40 кв.м, 5/5 эт. кирпич. 
дома, окна м/п, пол - линолеум, новые двери, с/у 
совмещен, комнаты смежные, натяжные потолки, 
сост. хорошее. Ц. 1280 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
28408 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, пл. 43,2 кв.м, 
2/4 эт. кирпич. дома, АГВ, окна м/п, с/у совмещен, 
комнаты смежные, балкон застеклен, сост. жилое. 
Ц. 1950 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
28408 2-к. кв-ра, Соцгород, пр. Чернокозова, 44,5 
кв.м, 4/4 эт. кирпич. дома, не угловая, окна м/п, ком-
наты смежные, с/у совмещен, пол - ламинат, пото-
лок - гипсокартон, сост. хорошее. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-929-816-78-82.
28397 В р-не Пролетарки 2-к. кв-ра, в кирпичном до-
ме, 4/5 эт., сплит-система, общ. пл. 46,9 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, лоджия - стеклопакеты, в хорошем сост., индиви-
дуальное отопление. Домофон. тел. 8-918-556-86-51.
28896 2-к. кв-ра, пл. 45,2 кв.м, 1/2 эт., комнаты изо-
лир., кухня 8,8 кв.м, лоджия 6 кв.м, п. Аюта, 3-й квар-
тал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-502-49-59.
28892 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, комнаты изо-
лир., евроремонт, 11/14 эт. Собственник. В п. ХБК, по 
адресу: ул. Индустриальная. тел. 8-908-177-49-47.
28878 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, по ул. Маяков-
ского, д. 96, 3/4 эт., пл. 43 кв.м, средний подъезд, 
комнаты изолир., сост. обычное, вода постоянно, 
сухой подвал. тел. 8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
28418 В п. Майский 2-к. кв-ра, с ремонтом. Ц. 1300 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-906-186-49-38.
28405 2-к. кв-ра, 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворовый 
проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня большая. тел. 
8-928-624-33-23, 8-920-422-25-08, 8-920-422-25-07.
29010 В г. Красный Сулин! 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, в/у, 
балкон, сост. хорошее. Развитая инфраструктура 
(магазины, школа, садик, остановка и т.д.). Можно 
мат. капитал + региональный. Сделка за мой счет. Ц. 
550 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
27333 2-к. кв-ра крупногаб., пл. 59,5 кв.м, и гараж 24 
кв.м, индивид. отопление, котел напольный, окна пла-
стик. новые, с/у разд. тел. 8-918-512-09-54, 23-18-56.
28432 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комн. изолир., потолки на-
тяжные, с/у разд., общ. пл. 46 кв.м. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-988-543-12-90.
28429 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсо-
мола, пл. 62 кв.м, 4 эт., дом панельный. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59. АН.
28911 Срочно, недорого, 2-к. кв-ра. тел. 8-908-170-
29-88, 8-908-170-29-89, 8-961-29-404-33.

28917 Срочно! Недорого! В п. Артем, 2-к. кв-ра, 
1/5 эт., в/у, комн. изолир., балкон 7 кв.м засте-
клен, общ. пл. 48 кв.м, все в шаг. доступности: ры-
нок, дет. площадка, магазины, аптека. Без ремон-
та. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.

2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 эт. 
кирпичного дома, пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, бас-
сейн, рынок. В хорошем сост. тел. 8-950-849-44-96. 

2405 2-к. кв-ра с шикарной планировкой на 5/5, по 
ул. Садовая, 28, общая 54, жилая 28, кухня 10, лод-
жия 8 м - застеклена, не угловая, теплая, светлая. Ц. 
1950000 р. тел. 8-921-404-82-80.
2405 Центр города, р-н центрального рынка, 2 дет-
ских сада, школа, стадион. 5/5 кирпичного дома. Ре-
монт не требуется, новые ванна, печка, сплит-система. 
Ц. 700т.р. Тел. 8-908-197-45-34, ул.Автомобилистов, 2.
2405 Срочно, 2-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 16, 3/9 эт. 
Пластиковые окна, новые входная и межкомнатные 
двери. Кв-ра светлая и уютная. тел. 8-989-521-34-50.
2405 Продается! 2-к. кв-ра, с ремонтом. Расположе-
на по ул. Звездная д.37/б. тел. 8-952-563-52-04.
28928 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35. 
2406 2-к. кв-ра по ул. Хабарова; 4/5 эт.; 48 кв.м; с/у разд; 
застекл. балк. - 6 м; сплит; и/акт. TV; и-нет; телефон. Г.в, 
отопл. - центр. Теплосчётчик. Ц.1300 т.р., рассмотрю 
ипотеку и др. Собственник. тел.  8-908-180-35-85.
2406 2-к. кв-ра, 3/5 панельного дома в п. Майский. 
Индивидуальное отопление, м/п окна. 47/5,5/41,5 
Ц. 1400000 р. Торг при осмотре. Собственник. тел. 
8-908-504-85-16, Сергей.
2406 2-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, 23/16,6; 5/5. 
тел. 8-918-568-10-02, после 18час.
2406 Центр. Державина, 32. 2-к. кв-ра в хорошем 
состоянии, индивидуальное отопление, 45 кв.м, 4 
эт., комнаты раздельные. Мебель частично, конди-
ционер. Собственник. Ц. 2000000, торг. тел. 8-905-
458-79-25, 8-938-108-17-08.
28941 2-к. кв-ра, центр, пл. 50,7 кв.м, 4/5 эт., индивид. 
отопление, сплит-система, ламинат, м/п окна, кв-ра в 
отличном сост., возможен торг. тел. 8-988-891-10-77.
28954 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 40/26/6 кв.м, с/у разд., сост. требует ремонта, 
балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
28967 2-к. кв-ра в каменном доме коттеджного ти-
па, в п. Петровка, 40/22/10 кв.м, в/п 2,8 м. Окна м/п, 
вода введена, газ природный - форсунка. Подвал, 
пристройка. Земля 4 сот. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
28967 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 эт. кирп. 
дома, 42/27,9/5,8 кв.м, с/у совм., ОАГВ, балкон засте-
клен, сост. требует ремонта. Во дворе летняя кирп. 
кухня, погреб. Ц. 1,350 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
28966 2-к. кв-ра пл. 57 кв.м, с АГВ, в центре города, 1 
эт., цоколь высокий, в очень хорошем сост. Лоджия 
18 кв.м, отапливаемая, теплые полы, частично ме-
бель, подвал. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
28965 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
28962 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт. в п. Красина, с 
лоджией 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, кладовка, окна, лоджия м/п, все рядом. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
28961 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. Машзавод, комн. изо-
лир., с/у разд., кухня 9 кв.м., окна м/п, балкон, отлич-
ный район. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
28960 2-к. кв-ра, 4/4 эт. в п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хорошем сост., балкон застеклен, 
газ. колонка. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
28980 2-к. кв-ра, 1/5 эт. панельного дома по пер. 
Мечникова, пл. 52,5/27,7/8,7, комн. разд., с/у разд., 
без ремонта. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-145-72-67.
28981 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
28445 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, кв-ра 
не угловая, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
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
комн. изолир., пл. 52 кв.м, м/п окна, лоджия застекл. 
м/п, отопление ТЭЦ, сост. хорошее. Ц. 1500 т.р. АН. 
тел. 8-908-175-26-85.
29132 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., кирпич., не 
угловая, пл. 50 кв.м, комн. изолир., сделан ремонт, 
МПО, кухня 8,5 кв.м, балкон. АН. тел. 8-905-42-66-566.
29132 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, техэтаж, пл. 46 кв.м, комн. изолир., евро-
ремонт, МПО, кухня-студия, встроенная мебель, с/у 
совм., ТСЖ. Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
28464 2-к. кв-ра ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 шко-
лы, 48 кв.м, 9/9 эт., комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструкту-
ра в шаг. доступности. Ц. 1350 т.р. Собственник. тел. 
8-919-890-66-70.
28466 Срочно, 2-к. кв-ра на Парковой, пл. 44,5 кв.м, 
5/5 эт. кирп. дома, не угловая, комн. большие, свет-
лые, после капремонта никто не жил. Окна м/п, 
нат. потолки, новая сантехника, новые двери, бал-
кон застеклен. Рядом рынок, школа, садик, магази-
ны, остановка. Ц. 1600 т.р. Хороший торг! тел. 8-909-
409-58-78. АН.
29148 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соц-
городок, комн. изолир., балкон заст., очень теплая, 
вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник. 
29148 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., в п. Майский. Ц. 800 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
29148 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт., в п. Майский, инди-
вид. отопление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
29152 2-к. кв-ра в п. ХБК, 48 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, балкон и окна м/п, распололжение ком-
нат «бабочка». На все есть счетчики. Собственник. 
тел. 8-952-573-04-05.
29155 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2 эт., комн. разд., 
м/п окна, общ. пл. 47 кв.м, дом кирп., не общежи-
тие, остается встроенная кухня, с/у совм. - выложен 
плиткой, кв-ра с ремонтом. Ц. 1200 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
29155 2-к. кв-ра в центре, сталинка, 4/4 эт., общ. пл. 
50 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., боль-
шой коридор, балкон, сост. жилое. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
29155 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
общ. пл. 48 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм.юЮ, м/п 
окна, сост. хорошее, частично с мебелью. Ц. 880 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
28482 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., не угловая, комн. 
изолир., окна м/п, новая сантехника, сост. жилое. Ц. 
1500 т.р. АН «Шамир». тел. 8-938-118-82-52, 8-988-
587-28-44.
28484 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон, рядом 2 школы, ма-
газины, рынок, больница. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
28484 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 4/9 эт. кирп. дома, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, счетчики, 
возможна продажа с мебелью. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
28484 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 
м/п окна и балкон, комн. изолир., с/у разд., кухня 8 
кв.м, двойная вход. дверь. Рядом остановка и мага-
зины. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
28484 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Интернациональный, 
Октябрьский р-н, 2/2 эт. кирп. дома, АГВ, комн. изо-
лир., м/п окна, есть балкон, кв-ра в пешем доступе до 
п. Южный (15 мин.). Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
28484 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Соцгород, 1/3 эт. кирп 
.дома, АГВ, м/п окна, новые батареи, сплит-система, 
интернет и ТВ, во дворе имеется сарай. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
28484 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. «Город-
ские», 2/2 эт. кирп. дома, м/п окна, косметич. ре-
монт. Ц. 860 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

28484 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, 1/4 эт. кирп. 
дома, м/п окна, балкон. Ц. 860 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
2481 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
2/2 эт., отопление индивид., с/у разд., кухня 14 кв.м, 
окна м/п. тел. 8-906-452-41-28.
22289 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 46,6 кв.м, в центре, комн. 
и с/у разд., отопление ТЭЦ, сплит-система, окна и 
двери новые, сост. жилое. Собственник. Ц. 2450 т.р. 
Торг реальному покупателю. тел. 8-989-713-23-29.
22283 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Илью-
шина, 4/5 эт. кирп. дома, 2-к. кв-ра, комн. изолир., 
подвесные потолки, ламинат, новые входные и 
межкомнатные двери, МПО и м/п балкон, индивид. 
отопление. тел. 8-938-121-67-26.
22283 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 1/2 эт., окна выхо-
дят на улицу, без ремонта, во дворе уч-к земли под 
гараж, земля в собственности. Реальному покупате-
лю хороший торг. тел. 8-928-193-65-86.
29080 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у совм., 
окна пластик., балкон застеклен пластик, пол - ли-
нолеум, не угловая, интернет, кабельное. торг. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
28498 2-к. кв-ра с ремонтом, 2/2 эт., Машзавод, р-н 
школы, ремонт делали для себя, отопление ТЭЦ, не 
угловая. Ц. 1050 т.р. Агентствам и посредникам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
28498 2-к. кв-ра в центре, комн. изолир., с/у разд., 
сост. хорошее жилое, лоджия застеклена, можно 
под коммерцию. Ц. 2250 т.р.  Агентствам и посред-
никам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
28498 2-к. кв-ра в хорошем сост. в центре города, 
2/14 эт., комн. изолир., с/у совм., дом после капре-
монта, за наличный расчет. Ц. 2500 т.р.  Агентствам и 
посредникам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
28491 Тихий центр, 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, 
техэтаж, не угловая, улучшенной планировки, м/п 
окна, новая вход. жел. дверь, сост. жилое, телефон, 
домофон. Собственник. тел. 8-918-514-28-50.
29157 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н п. Неждан-
ная, кирпич., пл. 35 кв.м, отопление форсунка, 
встроенная кухня, МПО, новая столярка, с/у совм., 
душ. кабинка, сост. хорошее. Ц. 750 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-928-609-49-69.
29081 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 48 кв.м, окна 
м/п, комн. изолир., расположены «бабочкой», с/у 
разд., требуется косметич. ремонт. Школа, садик ря-
дом. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
29081 В связи с переездом продается по ул. Совет-
ская, р-н ШахтНИУИ 2-к. кв-ра в кирп. доме, 1/5 эт., 
не угловая, ремонт, сплит-система, с/у совм., трубы 
новые, хороший двор, школа, д/с, магазины, оста-
новка, Триколор, интернет, общ. пл. 56 кв.м кухня 6 
кв.м,стеклопакеты м/п, решетки на окнах, есть под-
вал. Ц. 2000 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
29081 2-к. кв-ра по ул. Садовая, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, 
сост. жиилое, дверь новая, балкон застеклен, окна 
м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
29081 2-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 43 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 кв.м, 
комн. изолир., отопление АГВ, кондиционер, хороший 
ремонт, оплата за отопление в зимний период - 500-
700 р. Ц. 1750 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
29081 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 23 кв.м, сану-
зел, душ, м/п окна, рядом школа, детсад, остановка и 
т.д. Ц. 750 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
29081 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, пл. 48 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, комн. изолир., с/у разд., натяжные по-
толки, остается встроенная кухня, кв-ра в хорошем 
сост., 9/9 эт., есть техэтаж, плита газовая. Ц. 1750 т.р. 
тел. 8-928-775-90-28.
29081 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/3 
эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., просторная-
прихожая, кухня квадратная 10 кв.м, не на проезжей 
части, все в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
29081 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт., комн. изолир., 
с/у разд., кв-ра в отличном сост. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
29081 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 47 кв.м, 2 эт., кухня 7 
кв.м, с/у разд., лоджия 6 м застеклена пластиком. 
Газ. плита и газ. колонка, счетчик на газ. Хороший 
ремонт, продажа вместе с мебелью и техникой. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
29081 2-к. кв-ра, р-н «Глория Джинс», общ. пл. 46 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия застекле-
на, сделан ремонт, рядом магазины, до центра 5 мин. 
езды. Ц. 1370 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
2484 В р-не Соцгорода (во дворе гост. «Никопол») 
2-к. кв-ра, пл. 41/29/6, в отличном состоянии, при 
необходимости с мебелью и бытовой техникой, не 
угловая. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2484 В п. ХБК (р-н Сбербанка) 2-к. кв-ра улучш. пла-
нировки, средний этаж, комнаты изолир., окна и 
балкон мет. пластик. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04. 
2484 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 2/5, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик, состоя-
ние хорошее, свежий ремонт. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 
25-59-01; 8-988-895-87-81. 
2484 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
пл. 40 кв.м. Ц. 1 млн. 200 т.р. (торг). тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2484 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
пл. 48 кв.м, не угловая, комнаты изолированы, 1/5, 
балкон, состояние удовлетворительное. Ц. 1 млн. 
руб. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2484 Соцгород (р-н школы №6), 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=47 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, лоджия, требуется ремонт. 
Ц. 1 млн. 280 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 Центр (р-н «Дубрава») 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, ком-
наты изолир., АГВ, с/у разд., балкон и окна м/п, сост. от-
личное. Ц. 2 млн. 070 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 В п. Артем (р-н детской поликлиники) 2-к. кв-
ра, комнаты изолированы, с/у раздельный, МПО, 
натяжной потолок, состояние отличное. Ц. 1 млн. 
230 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 эт. кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,250 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-184-56-09.
25448 3-к. кв-ра. Документы готовы. Возможна ипо-
тека с использованием мат. капитала. тел. 8-909-
440-24-14.

26370 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

27210 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 61 кв.м, 1 
эт., в центре, индивидуальное отопление. Идеаль-
но под деловую недвижимость. Обр. по тел. 8-909-
421-67-36.
27770 Продается 3-к. кв-ра в центре, 5 эт., с ремон-
том. тел. 8-928-130-77-55.
27752 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, в п. Фрунзе, комна-
ты изолир., балкон, новая проводка, косметич. ре-
монт. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг. тел. 8-951-51-63-177. 
Собственник.

28562 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр. пр. 
Красной Армии, 146, напротив 3 школы, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

27918 3-к. кв-ра в центре, улучш. план., комнаты и 
с/у изолир., кухня 9 кв.м, общ. пл. 62 кв.м, не угло-
вая, ремонт, м/п окна, лоджия с подвалом (засте-
клена). Ц. 2,1 млн.р. Без посредников. тел. 8-960-
463-06-80. 
28085 3-к. кв-ра пл. 57,7 кв.м, 1-й эт., по ул. Ленина. 
Цена договорная. тел. 8-919-890-89-70.
28672 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 58 
кв.м, 5/9 эт. кирп. дома. Цена договорная. тел. 8-918-
516-65-90.
22226 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
28859 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6, 
высокий цоколь, индивид. отопление, новые дерев. 
окна, решетки, паркет, теплый пол в ванной, туа-
лете, прихожей - от котла, сост. хорошее. Подвал. 
Рядом школа. Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. тел. 
8-909-418-88-79.
28839 3-к. кв-ра, ул. Советская, 242, 2/4 эт., не угло-
вая, пл. 60 кв.м, евроремонт, кухня-гостиная - студия, 
спальни изолир., панорамный, тонированный бал-
кон. Встроен. кухня, шкафы-купе, итальянская спаль-
ная мебель. Кв-ра полностью меблированная, со 
всей быт. техникой. Ц. 3700 т.р. тел. 8-928-77-99-458.
28364 3-к. кв-ра, общ. пл. 66,4 кв.м, 1/5 эт., цоколь 
высокий, две лоджии, комнаты изолир., с/у разд., 
м/п окна, индивид. отопление, интернет, сплит-
система. Рядом гараж. Р-н завода «Гидропривод». 
тел. 8-919-872-29-54.
28366 3-к. кв-ра. Собственник. Дом 2007 г.п., 5-й эт., 
пл. 53,3 кв.м. Застекленная лоджия. Все в шаговой 
доступности. Дом кирпичный. тел. 8-908-170-81-76, 
8-928-170-96-37.
28408 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 62,5 кв.м, 2/5 эт. кир-
пич. дома, 1 комн. - изолир., 2 комн. - смежн., окна 
и балкон м/п, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 2450 
т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
28408 3-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, пл. 59 кв.м, 4/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, 1 комн. изолир., 2 комн. 
смежные, окна м/п, балкон застеклен, с/у совмещен, 
сост. хорошее. Ц. 2150 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
28408 3-к. кв-ра, центр, р-н «Дубравы», пл. 68 кв.м, 
1/5 эт. кирпич. дома, лоджия застеклена, теплые по-
лы, окна м/п, комнаты изолир., пол - ламинат, с/у со-
вмещен, кухня 10 кв.м, сост. хорошее. Ц. 3000 т.р. 
тел. 8-929-816-78-82.
28408 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, 
кухня-студия, комнаты изолир., пол - ламинат, на-
тяжные потолки, с/у совмещен, сост. отличное, ев-
роремонт. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
28401 Продается 3-к. кв-ра, 3/3 эт., Соцгородок. тел. 
8-928-626-92-50.

28093 3-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, по ул. Мечнико-
ва, сделан капремонт, заменено все. Окна пластик., 
трубы новые, стояки, батареи. Полы - плитка, лами-
нат, потолки натяжные. Кухня с варочной панелью 
остается. Ц. 2200 т.р. тел. 8-905-451-22-44, Алексей.

28901 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
Машзавод, общ. пл. 70 кв.м, в/п 3.15 м, балкон, 
с/у раздельный, отопление ТЭЦ, интернет, сплит-
система. Возможен обмен на 2-к. кв-ру с доплатой. 
Собственник. Торг. тел. 8-951-841-80-57.
28883 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, по ул. Меч-
никова, общ. пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., 2 
лоджии, кв-ра требует ремонта. Собственник. тел. 
8-918-596-97-06.

29009 Срочно продам 3-к. кв-ру в п. Южная, улуч-
шенной планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпич-
ный, 70 кв.м, комнаты изолированные, ванная и 
санузел раздельно, не угловая, индивид. отопле-
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застекл., окна, двери м/п, стеклопакеты энер-
госберегающие, состояние кв-ры отличное. Ка-
питальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.

28433 3-к. кв-ра в п. Горняк, 1/2 эт., отопление свое, 
сделан ремонт - заходи и живи, по всем вопросам  
- тел. 8-904-345-34-36. Ц. 2000 т.р., возможен торг. 
Собственник.
28904 Срочно! 3-к. кв-ра на берегу Дона, с мебе-
лью, сплит, интернет, м/п окна, АГВ, в х. Пухляков-
ский. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-174-18-34. 
2110 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./цифр. 
ТВ. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2750 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59. 
2405 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе, 72. Пл. 68,5 
кв.м, комн. изолир., 2/2 эт. С индивидуальным ото-
плением, с хорошим ремонтом. Собственник. Ц. 
2550000 руб. тел. 8-918-580-46-61.
2405 3-к. кв-ра, 3/5 дом кирп., пл. 60 кв.м. Кухня 8 
кв.м. Комнаты изолиров. Лоджия+балкон+подвал.
От собственника. Ц. 2300 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8-928-158-06-10.
28437 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 7/9 эт. кир-
пич. дома, кухня 10 кв.м, сделан капремонт. Кв-ра 
теплая, вода постоянно. Две большие лоджии по 6 
м (одна застеклена). Инфраструктура рядом. Соб-
ственник. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 24-12-33, 8-988-252-
45-37.
28937 3-к. кв-ра пл. 81 кв.м, в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, не общежитие, не угловая, 5/5 эт. кирп. дома, 
газ. колонка, МПО, лоджия, балкон, гардеробная. Ц. 
1500 т.р. АН. тел. 8-928-172-95-22.
28445 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, 3/3 эт., п. Наклонная, 
очень уютная, светлая кв-ра, комн. все изолир., 
большая кухня 10 кв.м, лоджия 6 м, с/у разд., кв-ра в 
хорошем жилом сост., отопление ТЭЦ, газ, горячая 
вода - эл. водогрейка, счетчики воды, света, газа, 
хороший чистый подъезд, рядом остановка, шко-
ла, магазины. Торг при осмотре. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
29108 3-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. планиров-
ки, 1/3 кирп. дома, крупногабаритная, пл. 72/58/9,5, 
не угловая, отопление АОГВ (навесной), с/у разд., 
м/п окна, евроремонт, балкон и лоджия м/п изо-
лир., хорошая мебель и быт. техника. Вся инфра-
структура. Ц. 2050 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29108 3-к. кв-ра в р-не Парковой, рынок, 2/5 эт. 
кирп. дома, пл. 56/32/7, с/у разд., газ. колонка, ТЭЦ, 
кладовка, 2 смежн. + 1 изолир. комн., чистая. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
28456 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/5 эт., сост. 
обычное, р-н Соцгород, ул. Разина, 19 А. Ц. 1500 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
28456 3-к. кв-ра, 1/5, р-н «Прапора», 63 кв.м, сост. 
обычное, 2 лоджии, высокий цоколь, с/у отдель-
ный, кухня 9 кв.м, ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-118-
64-34, 8-928-775-87-79. АН.
28459 Срчно, 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., АГВ, ре-
монт с мебелью, кухня-столовая, 2 комн. раздельные, 
лоджия, балкон. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-909-45-59. АН.
29114 3-к. кв-ра по ул. Радищева, р-н Юный Спар-
так, пл. 70 кв.м, 1/3 кирп. дома, улучшенной плани-
ровки, кухня 10 кв.м, АГВ навесной котел, комн. изо-
лир., натяжные потолки, ламинат, с/у разд. плитка, 
душ. кабинка, встр. шкаф-купе, 2 лоджии м/п, м/п 
окна, ремонт, ипотеку рассматриваем. Ц. 2950 т.р., 
торг. тел. 8-928-136-46-83.
29028 В р-не пр. К. Маркса и ул. Маяковская, 3-к. 
кв-ра благоустроенная, м/п окна, интернет, сплит и 
др. + тут же во дворе большой кирпичный гараж. 
Собственник. Подробности по тел. 8-928-180-70-68, 
8-918-583-30-16.
29132 3-к. кв-ра, Соцгород, 4/4 - техэтаж, не угло-
вая, МПО, пл. 60 кв.м, новая с/тех., с/у совм., сплит, 
подвал, гараж. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
29132 3-к. кв-ра, центр, 60 кв.м, не угловая, комн. 
изолир., кухня-студия, евроремонт, полностью ме-
блирована. Ц. 3500 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
29132 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 - кирпич., 55 кв.м, не 
угловая, МПО, с/у совм., кухня 7 кв.м, АГВ + летн. 
кухня + гараж. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.

29138 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 56 кв.м, перепланирована, 
документы узаконены, автономная канализация, 
МПО, газ. колонка, сплит, интернет, на окнах решет-
ки. Дом после капремонта. Два подвала. Собствен-
ник. тел. 8-904-341-16-54.
26951 Срочно, 3-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», МПО, хор. ремонт. Ц. 1500 т.р. АН «Ро-
за Ветров» тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
28471 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, АОГВ, комн. изолир., 
1/2, сост. жилое. Ц. 1,1 млн.р., торг. тел. 8-988-545-
12-66.
28484 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 
м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 смежные, с/у 
разд. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
28478 В п. ХБК, 3-к. крупногабаритная кв-ра, хоро-
шее сост., окна м/п, 5/5 эт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-960-44-
882-44. АН.
29056 3-к. кв-ра, р-н центре, 2/9 эт., общ. пл. 76 кв.м, 
кухня 10 кв.м, ванная 10 кв.м, в/у, балкон, лоджия, 
сост. жилое. тел. 8-961-400-58-86.
29059 3-к. кв-ра в центре, улчшенной планировки, 
с/у и комн. изолир., общ. пл. 62 кв.м, кухня 9 кв.м, 
ремонт, МПО, лоджия застекл. (подвал). Ц. 2,1 млн.р. 
Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
29080 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Рево-
люции, в отличном сост., улучшенной планировки, с/у 
совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен (пластик), 
гардеробная, остается мебель, кухня, быт. техн. Док-
ты готовы. Торг! АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
29080 Срочно! 3-к. кв-ра крупногабаритная, в от-
личном сост., р-н Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной, все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть подвал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
29157 3-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, р-н Пролетарка, 
общ. пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., комн. изо-
лир. Ц. 1900 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
29166 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, сост. удовлет-
ворительное. тел. 8-928-626-92-50.
29157 3-к. кв-ра в п. ХБК, 12/14, р-н 20-й школы, 72 
кв.м, кухня 10 кв.м, комн. изолир., балкон 12 м, сост. 
жилое. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
29157 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, п. Красина, 2/6 эт. кирп. 
дома, не угловая, кухня 9 кв.м, с/у разд., изолир. 
комн., балкон и лоджия, мпо, ц. 2 млн.р.  АН «Арбат» 
тел. 8-928-609-49-69.
29081 3-к. кв-ра, р-н Города Будущего, пл. 70 кв.м, кух-
ня 11 кв.м, комн. изолир., 2 лоджии, индивид. отопле-
ние, счетчики на всё, минимальные ком. платежи. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
29081 3-к. кв-ра, 1 эт., улучш. планир., по ул. Садо-
вая, АГВ, пл. 60 кв.м, м/п окна, с хорошим ремонтом, 
встроенная кухня, с/у совм., имеется свой гараж, 
летн. кухня с навесом, подвал, вход в подвал из кв-
ры. Ц. 2600 т.р., без торга. тел. 8-938-136-40-27.
29081 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АГВ, 51 кв.м, мож-
но сделать большую кухню-гостиную, получится от-
личная большая двушка. Балкон застеклен и уте-
плен. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
2484 В п. ХБК (р-н Сбербанка) 3-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, комнаты изолированы. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2484 В п. ХБК (р-н рынка) 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 650 
т.р. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2484 В п. ХБК 3-к. кв-ра, S=57/35/6. Ц. 1 млн. 390 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2484 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3-й эт., не угловая, МПО, 
балкон застеклен, новые входная и межкомнатные 
двери, натяжные потолки, окна выходят на обе сто-
роны, состояние отличное. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2484 В п. Артем 3-к. кв-ра, S=64 кв.м, кухня 7 кв.м, 2 
эт., с/у раздельный, есть подвал, тарелка, остается 
вся мебель, б/т, балкон застеклен. Ц. 1 млн. руб. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2484 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт. кирпичного 
дома, 48,6 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у изолирован, без 
балкона, м/п окна, новые двери, состояние хоро-
шее. Ц. 1,5 млн. руб. тел. 8-928-607-54-27.

4-КОМНАТНЫЕ
28392 4-к. коммунальная кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 100), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2-к. кв-
ра. Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73. 
2405 4-к. кв-ра, 4/5 этажного, кирпичного дома. 
В квартире установлены новые пластиковые окна, 
металлическая дверь. Санузел раздельный, балкон 
и лоджия, тел. 8-916-503-52-15.
28456 Срочно! 4-к. кв-ра пл. 95 кв.м, 4/5 эт., кухня 13 
кв.м, сост. обычное, без ремонта, р-н клуба «Мешко-
ва», ул. Аэрофлотская, 1 Б. Ц. 700 т.р. АН. тел. 8-928-
118-64-34.

28953 4-к. кв-ра крупногабаритная, в центре, 4/4 эт. 
кирп. дома, пл. 87,6/61,2/7,2 кв.м, с/у разд., 2 балко-
на, паркет, во дворе капит. кирпич. гараж 20,1 кв.м, 
земля собственность 29 кв.м. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
28466 4-к. кв-ра в п. Южная, в р-не школы №1, пл. 
82,2 кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, АГВ, не угловая, все 
комн. изолир., с/у разд., две лоджии. В шаг. доступ-
ности: школа, садики, супермаркеты, остановка 
маршрут. №74. Ц. 1650 т.р. Реальному покупателю 
хороший торг. телю 8-909-409-58-78. АН.
29081 4-к. кв-ра улучшенной планировки по ул. Са-
довая, 1 эт., комнаты изолированные, с/у совм., АГВ, 
м/п окна, отличный ремонт, пл. 73 кв.м, частично с 
мебелью, имеется подвал, вход из кв-ры, гараж 24 
кв.м, сарай, можно и без гаража. Ц. 3000 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.

ОТДЫХ
25340 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
2291 Турбаза «Жара» рада видеть вас круглый год. 
Уже есть уютное кафе на 80 человек, вместительная 
баня на 20 человек. тел. 8-988-8935-54-44, https://
turbaza-zhara.ru.

28377 18 ноября паломническая поездка в Таган-
рог. К мощам покровителя Донской земли Свято-
му Праведному Павлу Таганрогскому. тел. 8-905-
431-18-39.

ЖИВОТНЫЕ
27857 Продаются щенки немецкой овчарки. Вет. 
книжка имеется. тел. 8-961-270-99-53.
28690 Продаются два быка. тел. 8-960-466-33-10.
28735 Продаются щенки среднеазиатской овчар-
ки (алабай), 1,5 мес. Ц. 8,5 т.р., торг. тел. 8-988-952-
77-05.
28784 Продаю овец на племя, на мясо, шести пород 
разной окраски. тел. 8-951-505-95-81, 8-951-512-49-
21, 8-928-194-15-55, 8-989-535-59-44.
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
кументы в порядке. Торг. тел. 8-928-777-06-16.
28317 В центре города (р-н кулинарного училища) 
продается деревянный дом из 3-х комнат, пл. 56,4 
кв.м. Отопление электрическое, есть печь, по меже 
газопровод. Удобства во дворе, 7 сот. в собственно-
сти. Много малины, клубники, виноград. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-960-447-14-85.
28316 Каменный домик пл. 35 кв.м, во дворе под-
вал и жилая кухня, общ. площадь двора 3 сот. Газ 
природный. Ц. 600 т.р., торг. Обр. ул. Ленина, 316; 
тел. 8-988-587-27-55.
27260 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, камен-
ный дом, общ. пл. 66 кв.м, газ - форсунка, мансарда, 
навесной эт. котел, в/у, мпо, навес, 2 входа. Ц. 1 млн. 
800 т.р., торг. тел. 8-989-531-81-52
27938 Дом пл. 49,6 кв.м, уч-к 7,2 сот., по ул. Юный 
Спартак, 32, угловой, пер. Минский. В доме 3 ком-
наты, кухня, коридор, 2 подсобных помещения, газ, 
вода, эл. энергия. Состояние - требует ремонта. Сте-
ны каркасные, облицовочные кирпичом, крыша - 
шифер. Во дворе хозпостройка с гаражом. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-928-165-44-43.
28342 Срочно! Флигель общ. пл. 53,8 кв.м, земли 6 
сот., земля не в собственности. Обрезан свет и газ 
(долг около 115 т.р.). Цена 800 т.р., торг. По ул. Ка-
дровая, 9. тел. 8-908-508-33-64, с 9 до 18 час.
28346 Дом в ст. Мелиховская, ул. Интернациональ-
ная, 4, дом кирпичный, скважина, водопровод, 16 
сот. земли, летняя кухня, курятник, дворовые по-
стройки, ухоженный огород, виноградник. тел. 
8-928-213-24-26.
28749 Подворье 12 сот., п. Даниловка, Артемовский 
р-н, центральная улица, два дома: жилой 36 кв.м и 
нежилой - 27,6 кв.м, лет. кухня 11 кв.м, кирпич. душ, 
резервуар для воды 10 куб.м. Удобства в доме. Печ-
ное отопление, возможность газификации. Все в 
собственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-918-565-07-42.
28744 Дом, 3 комнаты (+ кухня, коридор, сухой 
подвал), 5 мин. от центра, рядом школа, собор, ма-
газины. Все счетчики новые, участок ровный, не 
угловой, вода постоянно. Кирпичная кухня из 2-х 
комнат, летний душ, газ - форсунка, 3,5 сот. земли. 
Собственник. Торг. тел. 8-928-149-60-49, 8-918-586-
41-33, 26-56-48, 22-90-82.
28759 В п. Красина дом пл. 63 кв.м, в коттедже на 
3-х хозяев, требует ремонта. Ц. 450 т.р., с оформле-
нием сделки. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
24832 Дом со всеми удобствами, газ, свет, вода, ц. 
канализация, 10х10 м, во дворе гараж с мансардой. 
Р-н старого пивзавода. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-137-
32-41.
26657 Каменный дом 98 кв.м, кухня 25 кв.м, 3 гара-
жа, подвал, сарай, м/п окна, земли 4 сот., подъезд 
асфальт, р-н нового моста. тел. 8-928-106-33-44.
28100 Дом пл. 80 кв.м, со в/у, по ул. Рылеева, все в 
собственности. Собственник. Р-н Соцгородка. тел. 
8-960-453-20-91, Оля.
28400 Дом пл. 50 кв.м (ж.п.), все удобства, новая 
крыша, забор по меже, земельный уч-к 6 сот. Соб-
ственник. Ц. 2 млн.р. По ул. Громова, 30 кв. 2. тел. 
8-904-509-16-15, 8-928-132-69-59.
28391 Жилой дом пл. 57 кв.м, уч-к 10,4 сот. Придо-
мовые постройки. В доме санузел. Вода, свет везде. 
Красносулинский р-н, п. Горный, ул. Советская, 38. 
тел. 8-989-506-82-24, 8-928-192-65-78.
28956 Кирпичный жилой дом со в/у, р-н Соцгорода. 
тел. 8-928-964-00-72.
28407 В ст. Кочетовская Семикаракорского р-на 
продается большой, красивый дом из облицовоч-
ного кирпича, пл. 85 кв.м, индивид. отопление, 
квартплата маленькая, дом очень теплый. Новый 
забор, во дворе плитка, есть летняя кухня, боль-
шой подвал. В доме кухня 20 кв.м. Очень спокойно 
и красиво. Документы уже все готовы. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-919-878-08-28.

28368 Кирпичный дом, 2 этажа, 
пл. 150 кв.м, р-н центра, евроре-
монт, м/п окна, рольставни, ба-
ня, бассейн, кирпичный гараж под 
внедорожник, рольворота, 2010 
г.п. тел. 8-928-106-33-44.
28365 Каменный дом 98 кв.м, кух-
ня 25 кв.м, 3 гаража, подвал, са-
рай, м/п окна, земли 4 сот., подъ-
езд асфальт, р-н нового моста. тел. 
8-928-106-33-44.
28375 Срочно! В связи с переез-
дом, в п. Каменоломни продаются 
два дома на одном участке. Один 
дом - 4 комнаты, кухня, коридор, 
газ, вода; второй дом - 2 комнаты, 
кухня, санузел, газ, вода (кирпич). 
Гараж 20 кв.м кирпичный. Хозпо-
стройки кирпичные - 4 шт. Земли 
7 сот. в собственности. Все в хоро-
шем сост. тел. 8-961-329-35-89.
28818 Дом в п. Артем, р-н пер. 
Тамбовский, пл. 60 кв.м, газ, вода, 
в/у. Земли 6 сот. Кирпичная летняя 
кухня, кирпичный гараж. Рядом 
больница, школа №31, магазины, 
остановка. Ц. 1 млн. 150 т.р., торг. 
тел. 8-938-135-80-44, Елена.
28849 Кирпичный дом в п. Мели-
ховка, пл. 68 кв.м, с удобствами и 
хозпостройками. Цена договор-
ная. тел. 8-928-609-90-74.
28853 Дом пл. 80 кв.м, 8 сот., п. Майский, ул. Тютче-
ва, 33, обшит сайдингом, окна пластик., гараж, газ, 
вода, хозпостройки. В хорошем сост. тел. 8-908-507-
23-28, 8-960-457-23-28, в любое время.
28854 Кирпичный дом пл. 84 кв.м, 5 комнат + кухня 
+ ванна. В доме вода, газ, отопление. Очень хороший 
ремонт. Во дворе гараж 6х11 м на 2 машины, летняя 
кухня. Усадьба 6 сот. Подходит мат. капитал, ипотека. 
Продает собственник. тел. 8-918-581-44-43.
28860 В п. Южная дом пл. 50 кв.м, газ, вода в доме, 
душ. кабинка, туалет в доме. Земля 6 сот. Все в соб-
ственности. Хозпостройки. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-
605-47-60.
28873 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
28419 2-эт. дом в р-не ул. Парковая, р-н шк. №22, пл. 
120 кв.м, уч-к 5,4 сот., в доме газ, вода, канализация 
городская. В доме 4 комнаты, большая кухня, есть 
кладовка и подвал. Дом 1996 г.п., двор - асфальт, ка-
мень. Хороший сад. Большой навес. Цена договор-
ная. тел. 8-918-578-15-41.
28420 Продается кирпичный дом (Культурный Уго-
лок). Ц. 750 т.р. тел. 8-918-594-23-28.
28898 Дом по пер. Бугроватый (р-н молкомбината), 
пл. 54 кв.м, в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, ото-
пление, навесной котел, с/у в доме, уч-к 10 сот., пло-
доносящий сад, хозпостройки. Новый забор, во-
рота, новая крыша. Убодный въезд для машины. 
Вода постоянно. Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 
8-950-851-40-46.
27334 Дом в р-не Поповки, уч-к большой, газ по ме-
же. Цена договорная. тел. 8-951-533-26-05.
27336 Добротный высокий кирпичный дом пл. 50 
кв.м, в центре города, 4 сот. земли, АОГВ. Ц. 1800 т.р., 
торг. тел. 8-961-327-21-58.
28423 Продается полдома, во дворе на 4 хозяина, 
пл. 41 кв.м, р-н собора, 2 комн., кухня, ванная, ко-
ридор, подвал, в/у, форсунка, летн. кухня 14 кв.м. Ц. 
700 т.р. тел. 8-918-560-97-26.
28428 Срочно! Дом 2014 г.п., кирпичный, пл. 140 
кв.м, дорогой ремонт, теплые полы, дорогая техни-
ка, 2 с/у, ванна джакузи, душ. кабина, двор 7 сот. На-
вес на 4 машины, фонтан, виноград, много роз. Ц. 7 
млн.р. тел. 8-928-909-45-59. АН. 
2405 Дом 50 кв.м, р-н Новостройки, около центр.
дороги. В/у в доме, АГВ, слив. яма. Лет. кухня с га-
зом, широкий фасад. Все рядом, садик, школа. Цена 
1000000 р. без торга. Тел. 8-928-167-28-91.
2405 Центр. 2 жилых дома во дворе с новым ремон-
том, большой красивый двор, заходи и живи. тел. 
8-919-879-61-11.
2406 Небольшой дом 6х6,5 на 10 сотках в ст. Мели-
ховская. Окна м/п, крыша профнастил. На участке 
молодой плодоносящий сад, свет, централизован-
ное водоснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходьбы 
до пляжа р. Дон. Цена 630 т.р. Торг. Обращаться по 
тел. 8-928-608-78-71, 8-928-608-78-72.
2406 Дом в Николаевке, 30 км от г. Шахты. Дом 
большой, жилой. В собственности 30 соток. Док-ты 
на газ и дом новые. Вода и проводка новые, окна 
металлопластик. Цена 550 т.р. тел. 8-918-548-82-93.
2406 Кирпичный дом 100 кв.м, газ по улице, вода в 
доме, отопление печное, участок 14 сот. Во дворе 
летняя кухня, гараж и хозпостройки. Поселок Вла-
совка. Собственник. Ц. 1000000 р., торг. Тел. 8-919-
879-34-22, 8-951-533-67-62.
2406 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, пл.114 
кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-
системы, кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, 
ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в 
собственности. Ц. 3300 т.р. Собственник. Тел. 8-928-
154-32-14.
28927 Дом в р-не швейной фабрики, 7 мин. до ХБК. 
со в/у, пл. 90 кв.м, окна м/п, 6 комнат. Во дворе жи-
лая кухня, навес соединен с домом - 28 кв.м, хозпо-
стройки, огромный двор, два гаража. Земли 12 сот. 
Фруктовый сад, виноградник. Все в собственности. 
Собственник. тел. 8-928-758-00-34.
28931 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центр. канализация. тел. 
8-903-461-74-76.

28957 Дом в р-не Грушевского моста, кирпичный, 2 
комн., кухня с/у, м/п окна, нормальная дверь, слив, 
вода, электрич., газ рядом, за линию оплачено. Ц. 
750 т.р. тел. 8-961-295-47-44.

28958 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Помощь в проведении 
сделок купли-продажи. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3 лет. Наследство. Зем. участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

28963 Дом пл. 70 кв.м, по ул. Советская, в хорошем 
сост., газ, свет, вода, центр. канализация, уч-к 7 сот. 
в собственности, 2 летн. кухни, гараж, сарай, отлич-
ное место для бизнеса. тел. 8-903-407-09-13.
28959 Дом кирпичный, пл. 98 кв.м, в п. Керчикский 
Усть-Донецкого р-на, рядом с Мелиховской, в хоро-
шем жилом сост., в/у, газ. отопление, земля 5,4 сот. 
в собственности. Двор ухожен. Ц. 1850 т.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
28973 Вы ищите крепкий высокий дом близко к ас-
фальту? Именно такой продаю в р-не Нового моста, 
каменный, пл. 65 кв.м, газ, вода уже есть в доме, ши-
рокий фасад, уч-к 6 сот. ( факт. больше). Цена сниже-
на в связи с переездом. Ц. 1150 т.р. тел. 8-988-895-
41-04.
28978 Кирпичный дом общ. пл. 61 кв.м, в доме газ. 
отопление, вода, канализация, зем. уч-к 6 сот., во 
дворе жилая кухня с газом, хозпостройки, колонка, 
гараж. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-450-03-36.
28996 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, в до-
ме: зал, 2 спальни, кухня, с/у разд., газ. отопление, 
усадьба 9,5 сот., удобные подъездные пути с 2 сто-
рон, молодой сад. Ц. 4 млн.р. тел. 8-918-894-27-35, с 
18 до 21 часа.
28974 По ул. Серафимовича новый 2-эт. дом, уч-к 9 
сот., 1 эт. пл. 104 кв.м, 2 эт. 104 кв.м, подвал 70 кв.м, 
окна м/п, крыша - черепица, земля ровная, вода и 
свет в доме. До центра 5 мин. езды. Без внутренних 
работ. Цена 4 млн.р., торг. тел. 8-918-53-51-999, Вя-
чеслав.
28997 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н п. ХБК, 
уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 4,9 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-775-93-93, 8-928-196-09-05.
28445 Дом пл. 36 кв.м, в собственности, х. Проле-
тарка, Красно-Сулинский р-н, дом сделан из кам-
ня, требует ремонта, свет  в доме, газ по улице, вода 
привозная или из скважины, туалет и душ на уч-ке, 
на уч-ке хороший сад. В хуторе есть средняя шко-
ла, детсад, больница, магазины. Ц. 150 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
28445 Дом пл. 43 кв.м, п. Артем, Рабочий поселок, 
в доме 4 жилые комн., в хорошем жилом сост., окна 
м/п, отопление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м - 
отопление газ. форсунка, окна м/п, ванна, вода. Туа-
лет на улице. Ц. 1 млн.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
28445 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., Нежданная, ул. 
Зорге (Колхозик). Дом саман, обложен кирпичом, в 
доме 4 жил. комн., кухня, коридор, отопление газ. 
форсунка. Дом требует ремонта, на уч-ке летн. кух-
ня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.

28451 По ул. Трудовая срочно продается дом со 
в/у и мебелью, пл. 70 кв.м, 6,5 сот. земли в соб-
ственности. Во дворе кирпичный гараж 35 кв.м, 2 
навеса, 2 въезда. Ц. 2300 т.р. торг реальному по-
купателю. тел. 8-929-819-60-36.

28446 Дом 2 эт., 9х10, кирпичный, 2000 г.п., общ. пл. 
134,7 кв.м, жилая пл. 115 кв.м, крыша м/черепица, 
МПО, газ, ц/к; к дому пристройка 7х19, где кухня жи-
лая 30 кв.м и гараж - стройвариант (без отделки), за-
бор м/профиль, земля 9,8 сот. в собственности. Р-н на-
чало ул. Парковая. Ц. 4300 т.р. тел. 8-928-198-59-01.
29104 Новый, одноэтажный дом в центре города, 
р-н собора, пер. Короткий, пл. 73 кв.м, 2 спальни, 2 
санузла, гардеробная, кухня-гостиная, сост. заходи 
и живи, уч-к 4,4 сот. Ц. 3000 т.р. Рассмотрю все вари-
анты (ипотека, сертификат и т.д.). Собственник. тел. 
8-961-300-64-07.
29108 В п. Красина, р-н кадет. корпуса, дом икрпич-
ный, пл. 60 кв.м, 3 комн. + кухня + коридор + ван-
ная, отопление АОГВ, вода в доме, кирп. гараж, 6 
сот. земли, в/п 2,80 м, м/п забор, м/п окна, жилой, в 
хорошем сост. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29108 Коттедж кирпичный, центр, спальный р-н, 
вся развязка вокруг, на 2 хозяина, дворы в разные 
стороны, отдельно, пл. 65 кв.м, 3 комн. + кухня + 
столовая + с/у совм. + коридор, в/п 3 м, АОГВ, газ. 
колонка, ц/к, вода в доме, 6 сот. земли, кирп. гараж, 
хозпостройки. Ц. 2850 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
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29108 Срочно, р-н ул. Парковая, новый кирп. дом, 2 
эт., пл. 135/115/30 кухня, в/п 2,70, в/у, АОГВ, ероре-
монт, ц/к, гараж на 2 машины, капнавес, двор пла-
стушка, скважина, крыша металлочерепица, м/п за-
бор, ничего не надо делать, заходи и живи. 9,8 сот. 
в собственности, межевание. Ц. 4300 т.р., торг. тел. 
8-928-77-10-112.
28456 Дом саман, обложен кирпичом, пл. 60 кв.м, 4 
комн., газ. котел, в/у, въезд для авто, зимняя кухня, 6 
сот. в собственности. Соцгород. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
28456 Дом каменный, пристройка кирпичная 50 
кв.м, в/у, газ. колонка, в/п 3 м, 2 жилые комн., р-н 
2 поликлиники, требует ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 
8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.
28456 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, 4 комн., АГВ, в/у, 
кухня, большая кладовая, большой подвал, жилое 
сост., 6 сот. в собственности, р-н ул. Разина. Ц. 2500 
т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
28456 Срочно! 2-эт. дом, пл. 170 кв.м, 3 изолир. 
спальни, кухня 19 кв.м, столовая 26 кв.м, большой 
зал, совм. с/у, гараж, земли 7 сот. в собственности, 
широкий двор, р-н 4-го хлебозавода. Ц. 4200 т.р., 
торг. АН. тел.  8-928-118-64-34.
28456 Срочно! 2-эт. дом, пл. 250 кв.м, кухня-столовая 
пл. 23 кв.м, 3 спальни, зал, лоджия, гараж, парная, 3 
санузла, бассейн в доме, р-н - центр, пер. Кирова, ц. 
6200 т.р. 4 сот. земли. АН. тел.  8-928-118-64-34.
28456 Срочно! Дом новый, пл. 96 кв.м, кирпич., ев-
роремонт, 7 сот. земли в собственности, гараж, р-н 
Соцгород, пр. Чернокозова. Ц. 5 млн.р. АН. тел.  
8-928-118-64-34.
28456 Дом саман, обложен кирпичом, пл. 62 кв.м, 
в/п 2,4 м, 2 спальни, зал, форсунка, с/у вода в доме, 
сост. жилое. Ц. 1300 т.р. 7 сот. Р-н новго моста, мож-
но на съем с последующим выкупом. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
29119 Дом по пер. Минский, пл. 67 кв.м, жилой, 
земли 7 сот., хозпостройки, подвал, р-н п. ХБК. Соб-
ственник. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
29119 Домик 32 кв.м, новый, земли 4 сот., в соб-
ственности, вода в доме, печное отопление, газ на 
меже, заходи и живи, р-н Города Будущего, ул. Ка-
дровая. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
29044 Срочно! Дом в п. Каменоломни, 3-к., пл. 45 
кв.м, кирпичный, МПО, АГВ, в/у, хорошее сост., ухо-
женный двор 6 сот. Ц. 1250 т.р., торг. Без посредни-
ков. тел. 8-906-180-81-08.
29041 Срочно! Дом в п. Нежданная, пл. 60 кв.м, кир-
пичный, 6 сот. земли, вода, слив, свет в доме, газ ря-
дом по меже. Ц. 650 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
29132 Дом, центр, пл. 120 кв.м, кирпич, ремонт, те-
плые полы, гараж, баня, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 3500 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
29132 Дом, р-н «Рассвета», пл. 55 кв.м, 2 комн. + кух-
ня, с/у совм., МПО, теплые полы, уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
28465 Лучшее предложение! Коттедж 56 кв.м, с га-
зом (АГВ) и в/у в центре г. Шахты, р-н театра по ул. 
Шевченко. Хороший ремонт, теплые полы, отдель-
ный вход. Ц. 2,3 млн.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
28465 Дом пл. 53 кв.м, с газом (форсунка) в тихом 
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
сот. земли, хорошее сост. тел. 8-903-463-00-83.
29148 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот. в п. Интернациональный, 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м, 
хорошее сост., в обоих домах газ. котлы. Во дворе 
кирп. гараж, летн. кухня с погребом, сараи, все до-
бротное, кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
29150 Срочно! В связи с переездом продается дом 
в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 комн., кухня, с/у, кори-
дор, теплые полы. Собственник. Ц. 2650 т.р. Хоро-
ший торг. тел. 8-928-611-71-32, 8-938-104-29-87.
29155 Дом в р-не Воровсокго, общ. пл. 50 кв.м, 4 
комн., газ-форсунка, м/п окна, новая крыша, слив. 
яма, ванна в доме, туалет - улица, двор палстушка, 
фасад 15 м, 6 сот. земли в собственности. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-908-170-65-08.
29155 Дом в р-не Новоазовки (Цуканова), общ. 
пл. 40 кв.м, м/п окна, отопление котел, 4 комн., с/у 
совм., уч-к 8 сот. ровный, широкий фасад. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.
28483 Дом под мат. капитал, пл. 56 кв.м, 3 комн. + кух-
ня, ванна, вода в доме, АГВ, в/п 2,30, летн. кухня кирп. 
земли 12 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
28483 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 50 
кв.м, 4 комн., вода в доме, печное отопление, в/п 
2,70, летн. кухня, земли 12 сот. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.

28483 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 48 кв.м, 3 комн. + веранда, в/п 2,40, 
вода в доме, печное отопление, газ по улице, зем-
ли 6 сот., летн. кухня, подвал. Ц. 400 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
28484 Флигель пл. 50 кв.м, п. Каменоломни, 3 комн., 
кухня отопление газ, вода в доме, во дворе хозпо-
стройки, есть заезд для машины, 6 сот. в собствен-
ности. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
28484 Дом пл. 58 кв.м, п. Артем, 3 комн., кухня, с/у 
в доме, м/п окна, действующий камин, АГВ, 6,8 сот. 
в собственности, отмежевано, заезд для машины, 
навес, хозпостйроки, теплица. Ц. 920 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
28484 Дом пл. 58 кв.м, х. Маркин, в/у, 3 комн., кухня, 
газ в доме, м/п окна, санузел в доме, хороший подвал, 
9 сот. в собственности, хорошие подъездные пути, 
центр поселка. Ц. 1190 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
28475 В п. Власовка, кирпичный дом, в/у, электро-
котел, с/у, ванна, сост. нормальное, недавно был ре-
монт, все коммуникации поменяны в этом году, вся 
техника новая, новые счетчики. Ц. 730 т.р. Посред-
никам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
28476 Наклонная (Качкан), кв-ра в бараке, пл. 57 
кв.м, окна м/п, АГВ, ванна, с/у, нужен хороший ре-
монт. Ц. 450 т.р. Посредникам не беспокоить.  тел. 
8-960-44-882-44.
28474 В п. Сидоровка, кирпичный флигель 32 кв.м, 
во флигеле в/у, форсунка, с/у и ванна, уч-к 12 сот. в 
собственности. Есть летн. кухня. Ц. 600 т.р. Только за 
наличные. тел. 8-960-44-882-44. АН.

29079 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м, 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванная, прихожая, 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены. Рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

22282 Дом в п. Нежданная, без удобств, рядом газ, 
сад, школа №15, магазин, дом общ. пл. 20 кв.м, зем. 
уч-к 600 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-04-99.
22279 Срочно, продаю дом, в нем вода, газ форсун-
ка, пл. 42 кв.м, земли 8 сот., звонить в любое время 
все вопросы по тел. 8-952-609-01-77.
22284 Дом в центре города, пл. 130 кв.м, уч-к 6 сот., 
большой навес, тротуарная плитка по всей площа-
ди, с мебелью, охрана и т.д. тел. 8-928-214-11-24, 
8-928-106-41-08.
29080 Срочно! Дом 2000 г.п., в р-не Города Буду-
щего, 125 кв.м, кирпичный, отопление АГВ, в/у, не-
большая баня на дровах, сост. хорошее, окна пла-
стик., есть балкон, во дворе гараж, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
2484 В п. Сидоровка жилой дом каменный, пл. 
46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, 
во дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 
сот. в собственности. Ц. 750 000 (торг). тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2484 В р-не ХБК жилой дом, S=72 кв.м, все удобства, 
АГВ, 3 комнаты, h=2,7, МПО, во дворе гараж, летняя 
кухня, навес, уч-к 5 сот. (в собственности). Ц. 2 млн. 
500 т.р. тел: 25-59-01, 8-918-604-61-99.
2484 В п. Артем (р-н Комправда) жилой каменный 
дом, S=52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 ком-
наты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1 млн. 390 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2484 В центре (р-н собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, S=50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 1 млн. 170 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2484 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошеле-
ван), S=43 кв.м, 4 комнаты, h=2,5, АГВ, в хорошем 
состоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, 
душевая кабина, в хорошем состоянии, уч-к 6 сот. 
(в собственности). Ц. 1 млн 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2484 В р-не МЖК («Город Будущего») жилой дом, 
саман обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, уч-к 4 сот. 
(в собственности). Ц. 1 млн 190 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2484 В р-не рынка «Стайер»  (кирпичного заво-
да),  жилой каменный дом обложен кирпичом, пл. 
90 кв.м, все удобства, АГВ, 5 комнат, кухня, в хоро-
шем состоянии, во дворе летняя кухня, уч-к 5,5 сот. 
(в собственности). Ц. 1 590 000. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2484 В п. Каменоломни (р-н ж/д вокзала) жилой 
флигель, S=30 кв.м, h=2,5 м, 2 комнаты, кори-
дор, веранда, отопление печное (газ рядом), со-
стояние хорошее, уч-к 7,2 сот. (в собственности). 
Ц. 520 000 (торг). тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2484 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв. м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
2484 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по Шос-
сейной, ост. «Репина», земли 5,5 сот., участок ров-
ный, рядом асфальт. Можно под материнский ка-
питал. Документы готовы к продаже. Ц. 400 т.р. тел. 
8-928-906-33-80.
2484 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,350 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
2484 Дом в р-не ж/д вокзала, шлаколитой, в хоро-
шем состоянии, 76,4 кв. м, 4 комнаты и кухня, вода 
в доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 5 
мин. до остановки. Ц.850 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
2484 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 
сот. в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,1 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
29081 2-эт. дом, общ. пл. 119 кв.м, жилая пл. 90 кв.м, 
6 комн., 2 с/у, уч-к 8 сот., сад, имеются хозпострой-
ки, гараж 25 кв.м, недостроены сауна и бильярд-
ная, 1988 г.п., все коммуникации в доме. Докумен-
ты в порядке, можно под ипотеку. Ц. 3500 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
29081 Дом в р-не автовокзала пл. 50 кв.м, Ц. 1500 
т.р. Подробности по тел. 8-928-620-13-85.

29081 Новый кирпичный дом в п. ХБК, в доме 2 эта-
жа  + мансарда, общ. пл. 200 кв.м, отопление газ., в 
жилом сост., требует завершения отделочных ра-
бот. Уч-к 7 сот. в собственности, молодой сад, подъ-
ездные пути асфальтированы. Ц. 4500 т.р. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
29158 Дом в п. Южная (Батурина), пл. 67 кв.м, в/у, 
кухня, гараж, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-
625-90-67, 8-909-426-29-63.
29157 Дом пл. 42 кв.м, р-н п. ХБК, с/у в доме, МПО, 
ламинат, погреб, 5,5 сот. в собственности, фасад 17 
м, газ-форсунка. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69.
29157 Дом пл. 46 кв.м, п. Сидоровка, каменный, 2 
комн., кухня душ. кабинка, газ, МПО, во вдоре кир-
пичный флигель, хозпостройки, земля 18 сот. в соб-
ственности. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-609-49-69.
29157 Кирпичный дом в п. Майский, ул. Степная, пл. 
56 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, центр. канализация, в/п 
2,6 м, с/у в доме, МПО, без ремонта, 8 сот., заезд. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-928-609-49-69.
28498 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, окна м/п, 
отопление АОГВ, удобства частично в доме, во дво-
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